ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении стоимости обучения по образовательным программам

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить размер ежегодной платы за оказание платных образовательных

услуг и перечень льготных категорий граждан (приложение 1).

2. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника управления

образования.

Приложение 1

Размер ежегодной платы за оказание платных образовательных услуг в Симайском

государственном университете

Наименование услуги Форма

обучения

Срок

обучения,

час

Общая

стоимость

обучения, руб.

Льготы по

оплате

Льготная

категория

Размер льготы,

%

Дополнительная общеобразовательная

программа «Финансы и кредит»
очная 372 50000 нет -

Дополнительная общеобразовательная

программа «Экономика»
очная 372 50000 нет -

Дополнительная общеобразовательная

программа «Бухгалтерский учет»
очная 372 50000 нет -

Дополнительная общеобразовательная

программа «Основы теории алгоритмов»
очная 372 50000 нет -